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North Macedonia

12-023945/22-0002

01/06/2022 00:00:00

31/05/2025 00:00:00

2008977400************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Дополнителна забелешка 3 од Глава 20, наименувание на тарифен број 
2008 и тар. број 2008 97 и Коментар на ХС за тар. број 2008.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/06/2022 00:00:00

Овошна плочка за деца со 60% овошје, спакувана во фолија со нето маса 
23гр. Состав: снегулки од банана 29%, концентрат од органски овошен сок 
од благо јаболко 14%, интегрално овесно брашно, мелени пченични 
снегулки, концентрат од сок од грозје, обезмастен млечен јогурт во прав 
6%, концентрат од сок од вишна 5%, сончогледово масло, обланди 
(пченично брашно, компиров скроб, концентрат од сок од морков), 
концентрат од сок од аронија.
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